2

                                                                                                ПРОЕКТ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Представительным Собранием

Пристенского района  Курской области                                                           16 сентября 2022г.
О принятии в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области движимого имущества из муниципальной
собственности муниципального
образования «поселок Кировский Пристенского района
 Курской области

В рамках реализации Распоряжения Администрации Курской области от 02.02.2022 N 52-ра «О культурно-досуговых учреждениях на территории Курской области», распоряжения Главы Пристенского района Курской области от 13.04.2022 № 23-рг «О централизации учреждений культуры на территории Пристенского района Курской области», в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 18 сентября 2020 года. № 13/54 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района «Пристенский район» Курской области», с  решением Собрания депутатов поселка Кировский Пристенского района Курской области от 05 сентября 2022 года № 27а,  руководствуясь Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
1. Дать согласие на принятие  в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области из муниципальной собственности муниципального образования «поселок Кировский» Пристенского района Курской области движимое имущество в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Администрации Пристенского  района Курской области, провести необходимые мероприятия по оформлению в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области имущества указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Представительного

Собрания Пристенского района

Курской области                                                                              В.К.Чепурин

И.о. Главы Пристенского района

Курской области                                                                            В.С.Зенин
№ ________
«16» сентября 2022г.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Представительного Собрания

Пристенского района Курской области

Четвертого Созыва

от _______________2022 года  №_______

Перечень

движимого имущества подлежащего принятию в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области от муниципального образования «поселок Кировский» Пристенского района Курской области
	№
	Наименование объекта движимого имущества
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Год приобретения
	Инвентарный №

	1.
	Одежда сцены
	1
	122658,00
	0,00

	2020
	10900004

	2.
	Котлы газовые«ИШМА»
	2
	172400,00
	0,00

	2020
	10900005

10900006

	3.
	Мультикор «INVOTONE»
	1
	37600,00
	0,00

	2020
	10900018

	4.
	Микшерный пульт «PeaveyPV14»
	1
	46600,00
	0,00
	2020
	10900021

	5.
	Баян «Тула»
	1
	23180,00
	0,00
	2017
	10900016

	6.
	Музыкальная аппаратура «LTO» MS 153
	1
	65300,00
	0,00
	2015
	10900024

	7.
	Усилитель мощности «VOLTA» РА-700
	1
	13100,00
	0,00
	2020
	10900027

	8.
	Микшерный пульт«PeaveyPV10»
	1
	15000,00
	0,00
	2020
	10900040

	9.
	Видеопроектор«Panasonic»
	1
	98920,00
	0,00
	2013
	10900041

	10.
	Столы овальные
	1
	15000,00
	0,00
	2020
	10900042

	11.
	Ресепшен
	1
	42300,00
	0,00
	2020
	10900044

	12.
	Банкетка
	2
	26000,00
	0,00
	2020
	10900045

10900046

	13.
	Акустическая система«ACTION» 500series
	2
	278000,00
	0,00
	2021
	10900047

10900048

	14.
	Процессор эффектов«VIRTUALIZER»
	1
	11373,00
	0,00
	2021
	10900049

	15.
	Сценический монитор «INVoTONE»
	2
	43400,00
	0,00
	2021
	10900050

10900051

	16.
	Микшер «Soundcraft»
	1
	84116,00
	0,00
	2021
	10900052

	17.
	Вокальная радиосистема «AKG»
	2
	33880,00
	0,00
	2021
	10900053

10900054

	18.
	Динамический вокальный микрофон «Enooo»
	2
	44760,00
	0,00
	2021
	10900055

10900056

	19.
	Театральный прожектор «IMAGO»
	2
	80000,00
	0,00
	2021
	10900057

10900058

	20.
	Контролер управления светом «DIREKT16»
	1
	10320,00
	0,00
	2021
	10900059

	21.
	Комплект коммутации
	1
	21000,00
	0,00
	2021
	10900060

	22.
	Ноутбук «Lenovо»
	2
	119000,00
	0,00
	2021
	10900061

10900062

	23.
	Зеркальный фотоаппарат
	1
	35510,00
	0,00
	2021
	10900063

	24.
	 Ламбрекен для сцены
	1
	30000,00
	0,00
	2021
	10900064

	ИТОГО:
	47
	1948417,00
	0,00